
CUAA: 02218030340 P.IVA: Settore LATTIERO CAS.

DOMANDA N. 5513672 DATA 18/07/2022 PROT. N.

 €              500.224,26 

No

ADESIONE OP No

Settore
Spesa richiesta         

€

Spesa ammessa          

€
% contr.

Importo contributo           

€

LATTIERO CAS. 26.973,93 26.973,93 45% 12.138,27

LATTIERO CAS. 316.357,48 316.357,48 45% 142.360,87

LATTIERO CAS. 34.957,39 34.957,39 45% 15.730,83

LATTIERO CAS. 9.250,00 9.250,00 45% 4.162,50

0 0,00 0,00 45% 0,00

0 0,00 0,00 45% 0,00

0 0,00 0,00 45% 0,00

0 0,00 0,00 45% 0,00

0 0,00 0,00 45% 0,00

0 0,00 0,00 45% 0,00

0 0,00 0,00 45% 0,00

0 0,00 0,00 45% 0,00

0 0,00 0,00 45% 0,00

0 0,00 0,00 45% 0,00

0 0,00 0,00 45% 0,00

0 0,00 0,00 45% 0,00

0 0,00 0,00 45% 0,00

LATTIERO CAS. 11.000,00 11.000,00 45% 4.950,00

0 0,00 0,00 45% 0,00

TOTALE 398.538,80 398.538,80 179.342,46

Punteggio richiesto

16.1) 25

16.2) 26

51,00

02218030340

PROGRAMMA DI SVILUPPO RURALE 2014-2020

REG. (UE) 1305/2013

Bando Regionale 2022
Tipo di operazione 4.1.01  - " Investimenti in aziende agricole in approccio individuale"

BENEFICIARIO: SOCIETA' AGRICOLA MAGRI E MALUCELLI SOCIETA' SEMPLICE

34999

STANDARD OUTPUT DICHIARATO S.O. ACCERTATO  €                     500.224,26 

ZONA SVANTAGGIATA DURATA PI 12 mesi

PUNTEGGIO COMPLESSIVO

Criteri di priorità riferiti al beneficiario

OP APPARTENENTE 0

Piano investimenti

Vasca liquami

Stalla per bovini da latte

Attrezzature varie (destratificatori e centralina)

Impianti a energia solare (impianto solare termico)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

PRIORITA' DONNA: NO

Spese generali:

Punteggio assegnato

25

26

51,00

0,00

Criteri di priorità riferibili al PI

TOTALE

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00


